catering”, M/17 “Servizi alberghieri” e O/2 “Assistenza e organizzazione eventi”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento 
1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 
affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 4.364,65 
(quattromilatrecentosessantaquattro/65, al netto d’IVA, così suddiviso: 

• Euro 3.000,00 per l’aula didattica e le attrezzature incluse per n. 5 giornate; 
• Euro 1.364,65 per il coffee break per n. 5 giornate. 

2. Ai sensi dell’art. 11 del Codice, al personale impiegato nei servizi e nelle forniture deve essere